

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/catit-design-speed-circuit-tor-do-zabawy-dla-kota-110cm-p-145571.html>



CATIT Design Speed Circuit Tor Do Zabawy Dla Kota 110cm

Cena	100,16 zł
Numer katalogowy	22517507353
Kod producenta	22517507353
Kolor(filtr)	Niebieski
Długość	110cm
Kolor	Niebieski, Biały

Opis produktu

CATIT Design Speed Circuit Tor Do Zabawy Dla Kota 110cm - Opis Produktu

Tor do zabawy Catit Design Speed Circuit dla kota został zaprojektowany tak, aby stymulować wszystkie zmysły zwierzęcia i jednocześnie nie rozdrażniać kociaka stale uciekającymi zabawkami.

Świecąca piłeczka została skonstruowana w taki sposób, aby przyciągać uwagę Twojego ulubieńca - włącza się za każdym razem, gdy się porusza.

Dzięki przezroczystej obudowie toru kot może obserwować piłeczkę, która znajduje się wewnątrz zabawki. Montaż produktu jest prosty, ponieważ bazuje na systemie zatrzasków.

CATIT Design Speed Circuit Tor Do Zabawy Dla Kota 110cm - Dane Techniczne

- Długość: 110 cm
- Wymiary: 12,5 x 20 x 20 cm
- Kolor: niebiesko-biały

Dodatkowe Informacje

Ekscytujący pościg za podświetloną piłką.

Pobudza zmysł wzroku, słuchu i dotyku. Jest specjalnie zaprojektowana, aby przyciągnąć koty i zapewnić im rozrywkę.

Łatwa w montażu i demontażu.

Wzrok, słuch i dotyk to zmysły, których używają koty w trakcie polowania.

Catit Design Speed Circuit aranżuje sytuację, która przypomina polowanie i tym samym rozbudza w domowych tygryskach naturalny instynkt łowiecki.

Kocie doświadczenie świata znacznie różni się od ludzkiego sposobu pojmowania rzeczywistości, dlatego zabawki przeznaczone dla kotów powinny uwzględniać specyfikę ich zmysłów.

Zdarza się, że szalone zabawy kotów kończą się, gdy piłeczka wpada pod mebel, spod którego nasz pupil nie jest w stanie wyciągnąć ulubionego gadżetu.

Popychając i "polując" na piłeczkę zwierzę zaspokaja swoje instynkty, a przede wszystkim dobrze się bawi.

Poszczególne elementy toru Catit Design Speed Circuit mogą zostać ze sobą połączone na różne sposoby, także w koło.

Dodatkowo budowa zabawki pozwala na dokupowanie kolejnych elementów toru i rozbudowę, co znacznie podnosi atrakcyjność zabawki.

Czyszczenie produktu jest wygodne i nie zajmuje wiele czasu.